
UNDERWRITING - IHRE ANSPRECHPARTNER

für: Gewerbe - Angebote
 Privat – Sonderanfragen
 Gewerbe und Privat Konzepte

Wichtige Kontaktdaten:

Angebote: gewerbe.underwriting@diebayerische.de

Auskunft zu bestehenden Verträgen:  Privat �089 / 6787 - 11 11
Gewerbe  �0671 / 88765 - 0 
komposit@diebayerische.de

Meldung und Auskünfte zu Schäden:  089 / 6787 – 77 77
schaden@diebayerische.de

Ihre Unterstützer

Leiter Underwriting
Johann Wastian
T 0173�/�26 29 670
Johann.wastian@diebayerische.de

Underwriter
Lucas Möckl-Martini
T 0173�/�64 10 282
Lucas.moeckl-martini@diebayerische.de

Underwriter
Michael Schreiner
T 0152�/�593 25 184
Michael.Schreiner@diebayerische.de

Produktmanagement Gewerbe
Ludwig Reindl
T 0163�/�67 87 062
Ludwig.reindl@diebayerische.de

Underwriter
Alexander von Rudor� 
T 0162�/�26 86 603
Alexander.vonrudor� @diebayerische.de

Underwriter
Stefan Stuhler
T 0171�/�56 81 517
Stefan.stuhler@diebayerische.de


